
 
 

UCHWAŁA  NR XXXIV/403/2009 
RADY MIEJSKIEJ W  KOZIENICACH 

z dnia 28 maja 2009r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego obrębie geodezyjnym miasta Kozienice i obrębie 
geodezyjnym PSK Kozienice – zwanego „Kozienice Północ”. 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 14 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Z 10 maja 2003r. nr 80 
poz. 717) uchwala się co następuje: 

§ 1. 
 
    Zezwala się na przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego obrębie geodezyjnym miasta Kozienice i obrębie 
geodezyjnym PSK Kozienice pomiędzy: ulicą Wiślaną, ulicą Jeziorną,  ulicą Krasickiego, ulicą 
Warszawską,  ulicą Kochanowskiego i ulicą Parkową- zwanego „Kozienice Północ”. 
Obszar objęty niniejszą uchwałą został oznaczony w załączniku graficznym nr 1 do uchwały 
kolorem czarnym i literami ABCDEFGHIJKLŁ. 
 

§  2. 
Projekt miejscowego planu należy sporządzić w zakresie określonym w art.15 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. 
 
Integralną częścią uchwały jest mapa w skali 1:10000 z granicami opracowania planu miejscowego, 
stanowiąca załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                          RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                             Mariusz Prawda 




	S:\BIP\kadencja5\uchwały\403-2009\uchwała o przystąpieniu Kozienice-Ogrody I.doc
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\403-2009\załącznik graficzny nr 1 do uchwały zatwierdzającej.jpg

